



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1830

## CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ - **ATA**



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO Praça Getúlio Vargas, 280, Centro. Fone: (84) 3242-2977 / 3242-2396 CNPJ: 08.712.457.0001/30 E-mail: camara2021280@outlook.com

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN VOLTADA PARA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN NA 1ª SESSÃO LEGISALTIVA DE 2024.

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte quatro ás nove horas , no Prédio da Câmara Municipal de Arez/RN, sala Jose Olavo de Souza reuniu-se da Comissão Permanente de Justiça e Redação conduzida sob a presidência do Vereador Jone Chacon do Nascimento, Presidente da Comissão , Vereador Kleiber Chacon , Vice - Presidente , tendo como Membro relator, o Vereador Roosevelt Delano de Menezes Alves, o qual foi relator especial do Projeto de Lei nº 01/2024., além do Consultor Técnico o Senhor Francisco de Assis Simão. Foram dados como iniciados os trabalhos da presente reunião procedendo à análise da seguinte matéria: Redação Final nº01/2024 do Projeto de Lei nº 01/2024, de autoria do Poder Executivo, dispondo sobre a elevação do Piso Slarial do Magistério, altera o Orçamento Municipal quanto aos créditos adicionais, e dá outras providências. A referida Redação Final foi publicada no dia 26 de janeiro de 2024 no Diário das Câmaras municipais do Rio Grande do Norte - FECAMR. Apresentada o Parecer da Comissão Permanente de Justiça e Redação sobre a Redação Final nº01/2024 do Projeto de Lei nº 01/2024, o qual foi aprovado por unanimidade pela Comissão. Nada mais havendo a ser discutido, por determinação do De gant Presidente lavrou-se esta ata.





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1830

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente, CC/CMA

KLEIBER CHACON

VICE-PRESIDENTE/CJR

ROOSEVELT DELANO DE MENEZES ALVES
MEMBRO/CJR

Publicado por: ARLINDO DIAS DE LIMA Código Identificador: 22282203